
CONTROL X1 Дигитален пасош MK

CONTROL X1
S00083-0118

Заштитна ракавица обложена со латекс, со плетена манжетна и
противклизна дланка, изработена од мешавина од памук и полиестер
10G со облога. Карактеристики: мека, издржлива и отпорна. Главни
предности: удобност, стисок, прецизност, отпорност на течности и
отпорност на сечење. Области на примена: набраната завршница
овозможува одличен стисок, дури и на влажни и лизгави површини, и
обезбедува заштита од остри материјали. Минимална количина за
продажба: 1 дузина (12 пара). Работот е во различна боја во зависност
од големината.

Состав: МЕШАН ПАМУК/ПОЛИЕСТЕР 10Г ОБЛОЖЕН
ЛАТЕКС

Изглед: ПАМУК МЕШАН СО ПОЛИЕСТЕР ОБЛОЖ
Големини: 8-9-10
Амбалажа: 12/144

HS КОД: 61161020
MADE IN: CN

Бои

ЗЕЛЕНА
07000
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Карактеристики

Сертификати

Области на употреба
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ДОЗНАЈТЕ ПОВЕЌЕ, РАМКА ОВДЕ
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